

Årsredovisning

för

Starcycle AB

556993-0521

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Starcycle AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 8 / 6 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sollentuna 8 / 6 2023



Marcus Hedin

Årsredovisning

för

Starcycle AB

556993-0521

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Starcycle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom återvinning, flytt, budtransport och städ. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Marcus Hedin Holding AB org:nr 559133-6416. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vår totala omsättning för året uppgick till nästan 17,5 miljoner kronor, vilket är en ökning på 42% jämfört med föregående år. Denna ökning har varit möjlig tack vare vår dedikation till att tillhandahålla högkvalitativa tjänster och vårt fokus på att förbättra kundupplevelsen.

Vi har fortsatt att investera i vårt företag genom att utöka vår personal och vår kapacitet för att möta den ökade efterfrågan. Vi har också investerat i nya marknadsförings initiativ för att nå en bredare kundbas och öka vårt varumärkes medvetande.

Vi har också fortsatt att jobba på vår lönsamhet genom att sänka våra kostnader och arbeta mer effektivt på flera håll. Vilket kommer generera en högre lönsamhet kommande år.

Trots den starka tillväxten har vi också stött på utmaningar under året i form av världsomfattande händelser, vilket har fått en ekonomisk påverkan på marknaden. Vi har arbetat aktivt för att navigera i detta och för att minimera dess påverkan på vår verksamhet.

Vi ser positivt på framtiden och är fast beslutna att fortsätta att investera i vårt företag och driva tillväxt. Vi är tacksamma för våra anställdas hårda arbete och dedikation till vår gemensamma vision och ser fram emot att fortsätta att leverera högkvalitativa tjänster till våra kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	17 476	12 315	6 624	7 486
Resultat efter finansiella poster	287	175	76	436
Soliditet (%)	11	11	19	9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	107 002	169 881	326 883
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		169 881	-169 881	0
Erhållna aktieägartillskott	300 000			300 000
Årets resultat			-26 372	-26 372
Belopp vid årets utgång	350 000	26 883	-26 372	350 511

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	326 883
årets förlust	-26 372
	300 511
disponeras så att	
i ny räkning överföres	300 511
	300 511

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 475 514	12 314 973
Övriga rörelseintäkter		28 450	-10 422
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 503 964	12 304 551
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 728 665	-4 997 908
Övriga externa kostnader		-5 823 802	-2 742 425
Personalkostnader	2	-4 468 388	-4 162 311
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 544	-160 870
Övriga rörelsekostnader		0	-51 793
Summa rörelsekostnader		-17 144 399	-12 115 307
Rörelseresultat		359 565	189 244
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 759	-14 422
Summa finansiella poster		-72 768	-14 422
Resultat efter finansiella poster		286 797	174 822
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-285 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	48 619
Summa bokslutsdispositioner		-285 000	48 619
Resultat före skatt		1 797	223 441
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 169	-53 560
Årets resultat		-26 372	169 881

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	355 927	322 302
Konst	4	7 000	7 000
Summa materiella anläggningstillgångar		362 927	329 302
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	304 984	304 984
Summa finansiella anläggningstillgångar		304 984	304 984
Summa anläggningstillgångar		667 911	634 286
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 463 219	1 131 393
Fordringar hos koncernföretag		93 103	33 893
Övriga fordringar		20 841	6 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		776 851	540 545
Summa kortfristiga fordringar		2 354 014	1 712 181
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 719	651 625
Summa kassa och bank		57 719	651 625
Summa omsättningstillgångar		2 411 733	2 363 806
SUMMA TILLGÅNGAR		3 079 644	2 998 092

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		326 883	107 002
Årets resultat		-26 372	169 881
Summa fritt eget kapital		300 511	276 883
Summa eget kapital		350 511	326 883
Långfristiga skulder			
	7		
Checkräkningskredit		460 087	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	38 641
Summa långfristiga skulder		460 087	38 641
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		33 120	66 252
Leverantörsskulder		1 105 571	888 695
Skulder till koncernföretag		263 250	165 663
Skatteskulder		105 246	89 737
Övriga skulder		366 489	725 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		395 370	696 877
Summa kortfristiga skulder		2 269 046	2 632 568
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 079 644	2 998 092

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Offentliga bidrag, kopplade till covid-19, hanteras enligt särskilda regler i enlighet med BFNAR 2020:1. I övrigt är redovisningsprinciperna oförändrade i jämförelse mot föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	686 466	634 355
Inköp	157 169	52 111
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	843 635	686 466
Ingående avskrivningar	-364 164	-277 702
Årets avskrivningar	-123 544	-86 462
Utgående ackumulerade avskrivningar	-487 708	-364 164
Utgående redovisat värde	355 927	322 302

Not 4 Konst

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000	7 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 000	7 000
Utgående redovisat värde	7 000	7 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	304 984	
Tillkommande fordringar		304 984
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	304 984	304 984
Utgående redovisat värde	304 984	304 984

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	460 087	

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	100 000	140 000
	900 000	940 000

Sollentuna den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marcus Hedin
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

BDO Mälardalen AB

Peter Hamberg
Auktoriserad revisor

202306141709



Document history

COMPLETED BY ALL:
08.06.2023 20:52

SENT BY OWNER:
Peter Hamberg · 08.06.2023 16:06

DOCUMENT ID:
HkxROlvywh

ENVELOPE ID:
BJ0dgv1vh-HkxROlvywh

DOCUMENT NAME:
Starcycle AB 220101-221231 ÅR 230605.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MARCUS HEDIN marcus@starcycle.se	Signed Authenticated	08.06.2023 16:16 08.06.2023 16:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/01/04) IP: 176.10.138.43
2. Peter Emanuel Hamberg peter.hamberg@bdo.se	Signed Authenticated	08.06.2023 20:52 08.06.2023 20:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/04/20) IP: 213.67.153.159

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
